ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  03.09. 2010  г                                                                   №  82

г. Приволжск

О принятии Устава Приволжского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов

муниципальных образований», учитывая итоги публичных слушаний, Приволжский

районный Совет

РЕШИЛ:

     1. Принять Устав Приволжского муниципального района согласно приложению к

настоящему решению.

    2. Направить Устав Приволжского муниципального района на государственную

регистрацию.

  3. Устав Приволжского муниципального района, принятый решением

Муниципального Совета Приволжского района Ивановской области № 30 от 09.08.2005, с

изменениями и дополнениями, принятыми решениями:

 - Приволжского районного Совета № 45 от 24.05.2007 «О принятии муниципального

правового акта о принятии Устава Приволжского муниципального района Ивановской

области в новой редакции»;

- Приволжского районного Совета № 14 от 26.02.2009 «О принятии муниципального

правового акта «О принятии Устава Приволжского муниципального района в новой

редакции»
- Приволжского районного Совета № 94 от 10.12.2009 «О принятии муниципального

правового акта «О принятии Устава Приволжского муниципального района в новой

редакции», считать утратившим силу с момента вступления в силу настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в

газете «Приволжская новь».

Глава Приволжского

муниципального района                                                           А.А.Замураев